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RIPRODUZIONE VIETATA, anche parziale La Fime s.r.1. non assume

c € + Dotati di doppi rulli anteriori basculanti e di ruote
posteriori girevoli @ 100 x40
* Ruote e rulli in dotazione sono in poliuretanico
+ Ideali per pavimenti grigliati
+ Altezza manico 780 mm
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Largh. Max

Peso

Portata

Art.

1800 cm

1030 cm

130 cm

200 cm

810 cm

530 mm

659

2kg

F3691 825 35




